[image: Герб района без фона]

Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2023г.                                                                                     № 465 – п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 08.02.2011 № 51-п «Об утверждении состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных происшествий и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с произошедшими организационно - штатными изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk143781049]1. Приложение 1 к постановлению администрации Боготольского района от 08.02.2011 № 51-п «Об утверждении состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции постановления от 21.03.2014 №143-п, от 28.11.2014 № 844-п, от 29.01.2016 № 31-п, от 05.05.2016 № 149-п, от 29.11.2017 № 571-п, от 27.03.2019 № 203-п, от 07.05.2019 № 295-п, от 23.03.2020 № 175-п, от 30.11.2020 № 638-п, от 15.03.2021 № 120-п, от 25.08.2021 № 345-п, от 18.03.2022 № 106-п, от 23.08.2022 № 375-п, от 17.03.2023 № 100-п, от 10.08.2023 № 399-п) изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение 3 к постановлению администрации Боготольского района от 08.02.2011 № 51-п «Об утверждении состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции постановлений от 21.03.2014 №143-п, от 28.11.2014 № 844-п, от 29.01.2016 № 31-п, от 05.05.2016 № 149-п, от 29.11.2017 № 571-п, от 27.03.2019 № 203-п, от 07.05.2019 № 295-п, от 23.03.2020 № 175-п, от 30.11.2020 № 638-п, от 15.03.2021 № 120-п, от 25.08.2021 № 345-п, от 18.03.2022 № 106-п, от 23.08.2022 № 375-п, от 17.03.2023 № 100-п, от 10.08.2023 № 399-п) изложить в новой редакции  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Отделу по безопасности территории (Медельцев Н.В.) довести изменения в составе районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности до заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Боготольского района                                                                  Н.В. Бакуневич

Приложение 1
к постановлению администрации
Боготольского района
  от 23.08.2023 № 465 -п

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Боготольского района

	Бакуневич                                Надежда Владимировна
	Глава района, председатель комиссии

	[bookmark: _Hlk143782791]Безрядин                                     Александр Владимирович
	заместитель Главы района по обеспечению жизнедеятельности – начальник отдела архитектуры и капитального строительства, заместитель председателя комиссии

	Рыбакова                                    Светлана Александровна
	заместитель Главы района по общественно – политической работе, заместитель председателя комиссии

	Щепаняк                                   Николай Тадеевич
	начальник ПСЧ-33 2 ПСО, заместитель председателя комиссии

	Медельцев
Николай Валерьевич
	начальник отдела по безопасности территории, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мельников                                  Сергей Александрович
	начальник МО МВД России «Боготольский»    (по согласованию)

	Целищев                              Вячеслав Игоревич
	· начальник Боготольского РЭС ПОЗЭС ПАО «МРСК Сибири» - «Красноярскэнерго» (по согласованию)

	Кунчевский                            Александр Иванович
	начальник Боготольской ЛПС – 1 КГАУ «Лесопожарный центр» (по согласованию)

	Николаев                       Сергей Кузьмич
	директор муниципального унитарного предприятия «РТЭК»

	Гонебный                            Александр Владимирович
	директор муниципального казенного предприятия «Услуга»

	Зузенок                                            Павел Геннадьевич
	директор Боготольского филиала АО «Ачинское ДРСУ» (по согласованию)

	Иванова                                                Елена Анатольевна
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района

Приложение 2
к постановлению администрации
Боготольского района
[bookmark: _GoBack]  от 23.08.2023  № 465 -п

С О С Т А В
оперативной группы КЧСиПБ

	Медельцев                                 Николай Валерьевич
	начальник отдела по безопасности территории администрации района, руководитель ОГ

	Бочкарев                                             Сергей Георгиевич
	старший диспетчер ЕДДС района, член ОГ

	Иванов
Сергей Николаевич
	Ведущий специалист по безопасности территории администрации района, член ОГ

image1.png